
Mittagstouren MS-GS Zus ab 13:10 Sonderfahrplan 28. und 29.07.2025

Mo und Di. Mo und Di. Mo und Di. Mo und Di. Mo und Di.
Bus 1 LT Bus 2 LT Bus 3 LT Linie 849 Linie 849
Steig 1 Steig 2 Steig 3 Steig A Steig B
Linie 848 Linie 848 Linie 848 Bus 4 BBS Bus 5 BBS

13:15 Zus Schule 13:15 Zus Schule 13:15 Zus Schule 13:10 Zus Schulz 13:15 Zus Schulz
13:20 Wollbach Ort 13:30 Horgau Bahnhof 13:20 Friedensdorf, Schulbush. 13:15 Herpfenried 13:19 Kleinried
13:26 Wörleschwang Kreuzberg 13:37 Auerbach 13:22 Vallried 13:18 Bieselbach, Ort 13:21 Gabelbach Mühlb.
13:29 Wörleschwang Kirche 13:40 Streitheim 13:28 Steinekirch Mitte 13:22 Horgau Grundschule 13:23 Gabelbach Kirche
13:33 Violau 13:45 Adelsried Dillinger Str. 13:30 Steinekirch a. Sand 13:25 Horgauergreuth, AVV Hst. 13:28 Gabelbachergreuth
13:37 Neumünster 13:46 Adelsried, Bonstetter Str 13:28 Schäfstoß 13:32 Grünenbaindt, Kirche
13:40 Bayershofen 13:50 Bonstetten Fernsehturm 13:40 Diedorf Lindenstr 13:33 Grünenbaindt, Spielplatz
13:43 Altenm. Aussiedlerhof 13:51 Bonstetten Kirche 13:43 Diedorf Mitte 13:35 Fleinhausen
13:45 Altenmünster Mitte 13:52 Bonstetten Steinhalde 13:46 Diedorf, Kohlstatt 13:39 Dinkelsch. Marktstr
13:48 Eppishofen 14:00 Welden, Bhf 13:42 Dinkelsch. Schule
13:56 Zusamzell Anwander 14:02 Welden, Burckhartstr. 13:45 Dinkelsch. Bahnhof
13:59 Hegnenbach 14:05 Reutern Kirche 13:49 Oberschöneberg
14:07 Emersacker Schule 13:57 Ustersbach Brauerei
14:11 Lauterbrunn 13:58 Ustersbach Ost
14:12 Heretsried 13:59 Baschenegg
14:15 Monburg 14:06 Häder


